[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa]

Ministério da Educação
Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira

Requerimento de Inscrição

Requeremos da Comissão Organizadora do Processo Eleitoral para escolha da Lista Tríplice para os cargos de Reitoria e Vice-reitoria da UNILAB, quadriênio 2025-2029, inscrição de candidatura de chapa nos moldes do ANEXO II - Ficha de Registro de Candidatura – RESOLUÇÃO Nº 19/2018/CONSUNI, abaixo adaptada para esse pleito.

FICHA DE REGISTRO DE CANDIDATURA - INSCRIÇÃO DE CHAPA

REITOR(A)
NOME:
MATRÍCULA SIAPE:
UNIDADE DE LOTAÇÃO:
TITULAÇÃO:
CLASSE:
NÍVEL:
REGIME DE TRABALHO:
VICE-REITOR(A)

NOME:
MATRÍCULA SIAPE:
UNIDADE DE LOTAÇÃO:
TITULAÇÃO:
CLASSE:
NÍVEL:
REGIME DE TRABALHO:

 COORDENADOR(A) DE CAMPANHA I

NOME:
MATRÍCULA SIAPE:
UNIDADE DE LOTAÇÃO:
TITULAÇÃO:
CLASSE:
NÍVEL:
REGIME DE TRABALHO:

COORDENADOR(A) DE CAMPANHA II

NOME:
MATRÍCULA SIAPE:
UNIDADE DE LOTAÇÃO:
TITULAÇÃO:
CLASSE:
NÍVEL:
REGIME DE TRABALHO:

Declaramos que lemos e concordamos com os termos do Edital nº 56/2024, de 03 de dezembro de 2024.
Declaramos para os devidos fins de direito que aceitamos a investidura no cargo que estamos registrando candidatura neste formulário, se caso eleito, respeitando o disposto no inciso XI do Art. 8° da Resolução n° 18/2018/CONSUNI e linha c do inciso II do Art. 25° do Regimento Geral da Unilab.

Redenção, _____/_____/20____.

Assinaturas:

Candidat(o/a) a Reitor(a)

Candidat(o/a) a Vice-Reitor(a)

Obs: Não se farão necessárias as assinaturas dos/as Coordenadores/as de Campanha neste requerimento.
image1.jpeg